
Všem členům ČSSB. 
 
Vážení kolegové, 
 
Jak jistě víte, ČSSB začala v letošním roce udělovat ceny za nejlepší PhD práce v oboru, které jsou 
spojeny s finanční odměnou. Aby bylo možné tyto odměny bezproblémově vyplácet bylo nám 
poradci v této oblasti doporučeno, abychom provedli úpravu Stanov společnosti, a to sice přidáním 
definice takové činnosti. 
 
Oslovujeme tímto všechny členy společnosti a oznamujeme elektronické hlasování valné hromady 
České společnosti pro strukturní biologii dne 29. 11. 2023, v době od 8:00 do 18:00. 
Hlasování proběhne s pomocí individuálních tokenů, které budou rozeslány na emailové adresy 
členů včas před hlasováním. Současně bude vytvořen ve stejný den prostor po proběhnutí online 
SBClubu na případné zodpovězení otázek, týkajících se tohoto hlasování. 
 
Předmět hlasování:  
Úprava znění stanov ČSSB, z. s. - Doplnění odstavce 2, paragraf 2.8 následovně: 
 
2.8. Organizuje studentské přehlídky a uděluje vynikajícím studentům odměny nebo 
stipendia  
 
Současné znění stanov je k dispozici zde 
https://cssb.structbio.org/wp-
content/uploads/2020/09/stanovy_cssb_schvaleno_20_3_2015_cista.pdf 
 
Prosím, informujte členy ČSSB ve svém okolí, pokud se k nim tato zpráva nedostane. 
Nechť mne v tom případě kontaktují, abychom aktualizovali jejich emailovou adresu registrovanou 
společností. 
 
Zdraví 
 
Jan Dohnálek 
 
Předseda Rady ČSSB 
 
Jan Dohnalek, Ph.D 
Institute of Biotechnology 
Academy of Sciences of the Czech Republic 
Biocev 
Prumyslova 595 
252 50 Vestec near Prague 
Czech Republic 

Tel. +420 325 873 758 


